АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  февраля 2020 г.                                                                                                                                       № 30

с. Александровское

О признании Постановления Администрации

Александровского сельского поселения от 30.05.2018 №156

«Об утверждении Порядка осуществления контроля за

соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» органом муниципального финансового контроля

Администрации Александровского сельского поселения »

утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №449-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» признаны утратившими

силу положения чч. 11-11.1 ст. 99 с 1 января 2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Александровского сельского поселения от

30.05.2018 №156 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением

Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом

муниципального финансового контроля Администрации Александровского сельского поселения

»  признать  утратившим силу с 01.01.2020 года.

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования "Александровское

сельское поселение" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу
http://www.alsp.tomsk.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                       Подпись В.Т. Дубровин

Михайлова Н.А.

(838255)24772

Рассылка: в дело, Букариной Т.Ф.